
 

 

 

 
 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMŲ INDIVIDUALIŲ ŽVEJYBOS GALIMYBIŲ PATVIRTINIMO 

BALTIJOS JŪROJE ŽVEJOJANTIEMS ŪKIO SUBJEKTAMS  
 

2019 m. spalio 24 d. Nr. V1/2019-106 

Klaipėda 

 

 

Vadovaujantis 2013 m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 

1380/2013 Dėl bendros žuvininkystės politikos, kuriuo iš dalies keičiami Tarybos Reglamentai 

(EB) Nr. 1954/2003 ir (EB) Nr. 1224/2009 bei panaikinami Tarybos Reglamentai (EB) Nr. 

2371/2002 ir (EB) Nr. 639/2004 bei Tarybos Sprendimas 2004/585/EB (OL 2013 L 354, p. 22–61), 

15 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. spalio 23 d.  įsakymu Nr. 

3D-581 „Dėl žemės ūkio ministro 2019 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. 3D-116 „Dėl bendram 

naudojimui skiriamų žvejybos galimybių Baltijos jūros priekrantės žvejybos zonoje 2019 m. 

pakeitimo“ bei Perleidžiamosios teisės į žvejybos galimybes Baltijos jūroje suteikimo, perleidimo, 

galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo, teisės galiojimo panaikinimo ir 

individualių žvejybos galimybių skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2016 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 3D-620 „Dėl Perleidžiamosios teisės į žvejybos 

galimybes Baltijos jūroje suteikimo, perleidimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo 

panaikinimo, teisės galiojimo panaikinimo ir individualių žvejybos galimybių skyrimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 57 punktu, atsižvelgdamas į tai, kad tam tikri 2018 m. nepanaudoti žvejybos 

kvotų kiekiai pridedami prie 2019 m. kvotų,  

t v i r t i n u Baltijos jūroje žvejojantiems ūkio subjektams papildomas individualias 

žvejybos galimybes (tonomis, vienetais) 2019 metams: 

 
 

Ūkio subjektas 

Rytinių menkių, 
žvejojamų 25–

32 Tarptautinės 
jūrų tyrinėjimų 
tarybos 
pakvadračiuose   

Strimelių, 
žvejojamų 25–

27, 28.2, 32 
Tarptautinės 
jūrų tyrinėjimų 
tarybos 
pakvadračiuose 

Šprotų, 
žvejojamų 22–

32  
Tarptautinės 
jūrų tyrinėjimų 
tarybos 
pakvadračiuose 

Lašišų, 
žvejojamų 22–

31 Tarptautinės 
jūrų tyrinėjimų 
tarybos 
pakvadračiuose 

AB "Senoji Baltija" 37 - 9 - 

Narbuto E. individuali įmonė 19 - - 13 

UAB "Baltijos jūra" 13 7 5 13 



2 

 

 

UAB "Baltijos šprotai" - 89 61 - 

UAB „Baltijos žuvys“ 16 12 8 - 

UAB „Banginis“ 11 83 61 - 

UAB „Monistico“ 14 19 12 13 

UAB „Prekybos namai Aistra“ 8 12 3 - 

UAB „Ramsun“ 8 3 1 - 

UAB „Rikneda“ - - - 13 

UAB „Spika“ 21 2 9 - 

UAB „Starkis“ 8 3 0 - 

UAB „Stekutis“ 7 8 1 - 

UAB "Krantas LT" 8 9 5 - 

UAB „Froja“ 5 1 2 - 

MB "Bardaitis" 6 - - - 

Iš viso: 181 248 177 52 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas         Aidas Adomaitis 


